Протокол педагогического совета №1
от 30.08.2022
Повестка дня
О создании школьного театрального клуба «Мозаика»
Присутствовали: 11 человек

Слушали: Агаева К.Б.-  директора школы

Вопрос создания на базе школы школьной театральной клуб «Мозаика», как общественного объединения согласован с Советом школы.
В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников и содействия максимальному раскрытию их интересов.
А также, активного включения в процесс самообразования и саморазвития, формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности, в соответствии с Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений».
 Выступили:  Магомедова Б.М. учитель начальных классов, говорила о необходимости создания школьного театрального клуба «Мозаика».
Гусенова А.М., заместитель директора по УВР поддержала данное предложение . Общим открытым голосованием
 Решили: 1. С 01.09.2022 г. открыть школьный театральный клуб «Мозаика» на базе школы
2. Руководителем назначить Агаеву А.О. учителя музыки и ИЗО.
3. В состав школьной театрального клуба «Мозаика» принять всех желающих , участников образовательных отношений.
Слушали : Агаева К.Б.  Он представил  локальный акт Положение о школьной театрального клуба «Мозаика».
Выступил: Казимагомедов И.М. председатель трудового коллектива предложил принять Положение о школьном театральном клубе «Мозаика». Общим открытым голосованием
 Решили: Принять Положение о школьного театрального клуба «Мозаика»

Председатель :К. Б. Агаев.
Секретарь: Магомедова Б.М.

Протокол педагогического совета №1

от 30.08.2022

Повестка дня

О создании школьн

ого

театральн

ого

клуб

а

«

Мозаика

»

Присутствовали: 11 человек

Слушали:

Агаева К.Б.

-

директора школы

Вопрос создания на базе школы школьной театральной клуб «

Мозаи

ка

», как

общественного объединения согласован с Советом школы.

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников и содействия максимальному раскрытию их интересов.

А также, активного включения в процесс самообразования и саморазвития,

формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности, в соответствии с

Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273

-

ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации

от 28.06.1995 г. № 98

-

ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских

общественных объединений».

Выступили:

Магомедов

а

Б.М.

учитель начальных классов, говорила о необходимости

создания школьн

ого

театрального

к

луба «

Мозаика

».

Гусенова А.М.

,

заместитель директора по УВР поддержала данное предложение .

Общим открытым голосованием

Решили: 1. С 01.09.2022 г. открыть школьн

ы

й театральный клуб

«

Мозаика

» на базе

школы

2. Руководителем назначить

Агаеву А.О.

учителя

музыки и ИЗО

.

3. В состав школьной театрального клуба «

Мозаика

» принять всех желающих ,

участников образовательных отношений

.

Слушали :

Агаева К.Б.

Он представил  локальный акт Положение о школьной

театрального клуба «

Мозаика

»

.

Выступил

: Казимагомедов И.М.

председатель трудового коллектива

п

редложил

принять Положение о школьно

м

театрально

м

клуб

е

«

Мозаика

». Общим открытым

голосованием

Решили: Принять Положение о школьного театрального клуба «

Мозаика

»

Председатель :

К

.

Б.

Агаев

.

Секретарь:

Магомедова Б.

М

.

Протокол педагогического совета №1

от 30.08.2022

Повестка дня

О создании школьного театрального клуба «Мозаика»

Присутствовали: 11 человек

Слушали: Агаева К.Б.-  директора школы

Вопрос создания на базе школы школьной театральной клуб «Мозаика», как

общественного объединения согласован с Советом школы.

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного

диапазона учеников и содействия максимальному раскрытию их интересов.

А также, активного включения в процесс самообразования и саморазвития,

формирования духовно, нравственно, эстетически развитой личности, в соответствии с

Конвенцией о правах ребенка, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации

от 28.06.1995 г. № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских

общественных объединений».

 Выступили:  Магомедова Б.М. учитель начальных классов, говорила о необходимости

создания школьного театрального клуба «Мозаика».

Гусенова А.М., заместитель директора по УВР поддержала данное предложение .

Общим открытым голосованием

 Решили: 1. С 01.09.2022 г. открыть школьный театральный клуб «Мозаика» на базе

школы

2. Руководителем назначить Агаеву А.О. учителя музыки и ИЗО.

3. В состав школьной театрального клуба «Мозаика» принять всех желающих ,

участников образовательных отношений.

Слушали : Агаева К.Б.  Он представил  локальный акт Положение о школьной

театрального клуба «Мозаика».

Выступил: Казимагомедов И.М. председатель трудового коллектива предложил

принять Положение о школьном театральном клубе «Мозаика». Общим открытым

голосованием

 Решили: Принять Положение о школьного театрального клуба «Мозаика»

Председатель :К. Б. Агаев.

Секретарь: Магомедова Б.М.